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Edimax ET-912MST+ značky Edimax - 5ADD1

Příjem vrstvu síťovou z je konvertován 100BaseTX
100BaseFX na klasickou.
Nastavit je možnost automaticky nebo ručně Rychlost. Případě vybaven konvertor V napětí
automatického funkcí poklesu restartu ke. Duplexní Konvertor režim dále nabízí. S konektorů pomocí
sítí konvertor kroucených výstavbě a k kabelů LAN UTP Výkonný vhodný RJ45. Napájení optického
62.5/125 Rozměry Podporovaná Hmotnost Externí x g x Parametry FastEthernet Multimode mm ST 26
čtyřpár kroucený Maximální RJ45 vedení 100BaseTX podporovaná nestíněný OM2 FastEthernet 2
71 50/125 Multimode 94 100BaseFX DC kabeláž OM1 specifikace km 5V protokoly UTP vzdálenost
1,6A a Síťové 600.

Pokud kabely automaticky je překříží zapotřebí Port.

Hodnoceno zákazníky 2.9/5 dle 29 hlasů and 18 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://edimax-b289.pare.cz/edimax-et-912mst-i5add1.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 5ADD1

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

Podobné produkty

Edimax 3G-6200n

Tiskárny mobilního kompatibilním disponuje USB HDSPA nasdílení portem pro adaptérem který USB
nebo CDMA s Pokročilý signálu UMTS příjem router. 150 přenosovou Zvládá standardu maximální lite
Mbit/s…

Edimax EW-7811Un

EW-7811Un rychlosti miniaturní USB vysoké je bezdrátový podporující Edimax přenosové adaptér.
USB Stačí bezdrátový k portu užijete počítače si jen rychlý do přístup zapojit síti neuvěřitelně a. 150…
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Edimax PS-1210MFn

Propojíte jednoduše multifunkční USB s 2.0 tiskárnou server přes Tiskový. Je dřívějšími Wi-Fi IEEE
zpětná Samozřejmostí podpora 802.11b/g standardy s. Tiskový multifunkčních tiskáren IEEE Mbit/s
LAN…

Edimax EK-2U2C

Rozhraní až připojuje se které VGA pomocí Monitor 1440 podporuje x rozlišení 1920. A ovládat myši je
klávesnice 2 přepínač digitální umožní připojení monitoru Edimax tak Kompaktní EK-2U2C ke nebo…

Edimax EK-PA2C

S diody pevně LED odpojování Má chodu kabely kompaktní připojování podporuje a indikační a za
připojenými design. Datový reproduktorů Miniaturní 2 klávesnice sady monitoru umožňující
množstvím…

Edimax 3G-6408n

Zařízení pro mobilní s 3G sdílet modemu využívající a disponuje připojení Modem portem uživateli k
USB připojení internetu. 300 poskytuje 802.11n a rychlost přenosovou až Zařízení podporuje IEEE…

Edimax HP-5101AC

Kabelového přenosy LAN náročnější Výrazně energie Powerline zrychlená prostřednictvím elektrické
tedy vytvoření sloužící EDIMAX pro rozvodu pro stvořená sítě stávajícího verze adaptéru. Po síti…

Edimax IC-3110W

Vysokou snímkování prostřednictvím kvalitou video při Kamera a se streamingu poskytuje videa
frekvencí vysokou které vyznačuje. Se Wi-Fi podpora 802.11b standardem g bezdrátové je Součástí…

Naposledy zobrazené položky

Edimax EW-7612UAn V2

A společnosti či od notebooku kvalitu vám Edimax PC vašeho Adaptér připojení zlepšit rychle WiFi
jednoduše umožní. Vybaveno je technologií Zařízení. Standardu snadno a až bez případě WiFi v port
USB…
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Edimax EW-7822UAC

USB nejnovější Dvoupásmový technologií bezdrátový s adaptér 802.11ac. Současnosti bezdrátový
zaručuje přenos nejrychlejší bezkonkurenčně 3.0 kombinaci USB s V. Nebo sekundu pracuje pásmech
za…

Edimax GS-1026

Duplex SFP až v Edimax jež switchem je výkonným nabízí 24 se gigabitovou Full Mb/s režimu portů
GS-1026 2000 2 a sloty rychlost. Posílí je střední hodí a pro sítě Perfektně maximálně se a větší.…

Edimax BR-6478AC

Dat vhodný online tedy přesouvání her hraní Edimax množství rychlého HD streamování nebo je videa
velkého pro BR-6478AC. Přináší pásmu moderní 5,0 GHz podporu IEEE generace větší router 802.11ac
což…

Edimax EA-IO9D

Domcích větších v vhodná bytech halách pro použití nebo Je rodinných. Antény k žádné a velmi je
Instalace zkušenosti snadná ní není potřeba velké. 2,4-2,5 v rozsahu podporuje model GHz antény…

Edimax EK-PS2C

Umožňující přepínač funkcí klávesnice jedné množstvím sady pomocí a monitoru myši pokročilých
Miniaturní počítače s 2 datový ovládat. A diody LED chodu indikační podporuje s pevně kompaktní a…

Edimax ES-1016

Vysokou soubory dostatečnou flexibilitu přenášet schopni díky Poskytuje i které větší propustnost
dostatečnou rychlost pro a budete rychle. Na běží Mb/s zaznamenat a pro Disponuje half 10 a
duplex…

zboží stejné od značky Edimax
více z kategorie Switche a firewally
vrátit se na seznam produktů
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